
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

北富士(6)演習場内物理探査
山梨県富士吉田市
令和6年6月13日から令和7年1月31日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月12日

大和探査技術(株)
東京支店
東京都江東区東陽
5-10-4

8010601025692
一般競争入札
（総合評価）

175,692,000円 160,325,000円 91.25%

静浜基地(６)用地取得に係る土地測量業務
神奈川県横浜市
令和6年6月15日から令和6年9月13日
測量

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和6年6月14日

(株)いずみエンジニア
リング
宮城県仙台市泉区野村
字鎧坂１５

2370001011643 一般競争入札 5,151,300円 3,410,000円 66.20%

久里浜(6)照明設備改修等電気工事
神奈川県横須賀市
令和6年6月15日から令和7年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月14日
(株)ケンモチ電機
神奈川県厚木市愛甲東
2-11-2

5021001019709
一般競争入札
（総合評価）

61,726,805円 60,900,400円 98.66%

御前崎外(6)鉄塔新設等建築設計
静岡県御前崎市、焼津市、浜松市
令和6年6月15日から令和7年6月30日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月14日
(有)みやび建築工房
宮城県仙台市若林区荒
町149-1-202

9370802001919
一般競争入札
（総合評価）

14,527,348円 13,860,000円 95.41%

座間米軍外(6)管理棟新設等測量調査
神奈川県座間市、横須賀市、相模原市、川
崎市
令和6年6月22日から令和7年6月30日
測量

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月21日
(株)平成測量
新潟県上越市頸城区百
間町712-1

4110001019545
一般競争入札
（総合評価）

51,981,902円 42,680,000円 82.11%

静浜外(6)汚水処理施設新設等測量調査
静岡県焼津市、浜松市、御前崎市
令和6年6月22日から令和7年6月30日
測量

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月21日

林測量技術コンサルタ
ント(株)
大阪府茨木市五十鈴町
5-35

5120901013505
一般競争入札
（総合評価）

22,264,305円 18,348,000円 82.41%

富士米軍外(6)給水施設整備測量調査
静岡県御殿場市、駿東郡小山町、山梨県富
士吉田市
令和6年6月22日から令和7年2月28日
測量

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月21日

林測量技術コンサルタ
ント(株)
大阪府茨木市五十鈴町
5-35

5120901013505
一般競争入札
（総合評価）

49,851,341円 40,326,000円 80.89%

横須賀(6）病院新設土木工事
神奈川県横須賀市
令和6年6月26日から令和9年12月24日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月25日
(株)エイチエスケイ
大阪府豊中市桜の町
3-1-3

7120901025572
一般競争入札
（総合評価）

653,397,483円 623,700,000円 95.45%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

久里浜外(6)受電所新設等建築設計
神奈川県横須賀市、相模原市
令和6年6月26日から令和7年7月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月25日
(株)建綜研
大阪府大阪市北区大淀
中1-8-5

3120001063543
一般競争入札
（総合評価）

46,894,038円 39,600,000円 84.45%

駒門外(6)教場新設等土木設計
静岡県御殿場市、駿東郡小山町、山梨県南
都留郡忍野村
令和6年6月26日から令和7年6月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月25日

(株)キクチコンサルタ
ント
京都府京都市北区平野
八丁柳町66-8

6130001004576
一般競争入札
（総合評価）

79,333,758円 66,744,040円 84.13%

東京業務隊外(6)宿舎改修建築設計
神奈川県川崎市、横須賀市、大和市
令和6年6月26日から令和7年2月28日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月25日
(株)建綜研
大阪府大阪市北区大淀
中1-8-5

3120001063543
一般競争入札
（総合評価）

13,905,705円 13,200,000円 94.93%

浜松(6)宿舎改修等建築設計
静岡県浜松市
令和6年6月26日から令和7年2月28日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月25日
(株)建綜研
大阪府大阪市北区大淀
中1-8-5

3120001063543
一般競争入札
（総合評価）

12,509,427円 10,120,000円 80.90%

浜松外(6)整備場改修等土木設計
静岡県浜松市、焼津市、御前崎市
令和6年6月26日から令和7年6月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月25日

（株）吹上技研コンサ
ルタント
京都府京都市下京区四
条通室町東入函谷鉾町
101

9130001008616
一般競争入札
（総合評価）

23,475,771円 22,000,000円 93.71%

北富士外(6)廠舎新設等建築設計
山梨県南都留郡忍野村、静岡県御殿場市、
駿東郡小山町
令和6年6月26日から令和7年6月30日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月25日

(株)車田建築設計亊務
所
広島県広島市中区大手
町2-5-11

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

87,522,769円 71,500,000円 81.69%

南関東防衛局(6)防衛施設技術審査支援業務
南関東防衛局
令和6年6月27日から令和7年3月15日
土木、建築、電気、機械、通信又は環境等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月26日

(公財)防衛基盤整備協
会
東京都新宿区四谷本塩
町15-9

2011105005402
一般競争入札
（総合評価）

44,277,244円 43,340,000円 97.88% 公財 国所管 1

横須賀(6)係留施設老朽度調査
神奈川県横須賀市
令和6年6月29日から令和7年6月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月28日
日本海洋コンサルタン
ト(株)
東京都港区芝浦3-7-9

6010601028929
一般競争入札
（総合評価）

48,568,922円 45,650,000円 93.99%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

防大外(6)屋外給排水管整備等土木設計
神奈川県横須賀市
令和6年6月29日から令和7年6月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和6年6月28日

(株)吹上技研コンサル
タント
京都府京都市下京区四
条通室町東入函谷鉾町
101

9130001008616
一般競争入札
（総合評価）

73,462,208円 63,800,000円 86.85%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


